
UCHWAŁA Nr 263 / 5205 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 marca 2021 r. 

 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do składu komisji konkursowej,  

która przeprowadzi konkurs na stanowisko zastępcy dyrektora  
do spraw lecznictwa Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie. 

 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) i na podstawie § 10 pkt 2 lit. g 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430 t.j.) w związku  

z art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

      uchwala, co następuje: 
      

§ 1 

 

Wyznacza się Pana Marcina Fijołka jako przedstawiciela Województwa 

Podkarpackiego do składu komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko zastępcy dyrektora do spraw lecznictwa w Wojewódzkim Zespole 

Specjalistycznym w Rzeszowie. 

 

§ 2 

 

Uchwałę przekazuje się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego  

w Rzeszowie. 

       

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 
 
 

 


